
 
  
íslo smlouvy kupujícího:           
íslo smlouvy prodávajícího: 
 

  
  

Kupní smlouva 
uzavYená podle obanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Prodávající: 
Prodávající:  emam s.r.o. 
Zapsaný v Obchodním rejstYíku vedeném u Krajského soudu v Brn�, oddíl C, vlo�ka.70964 
Sídlo: PoYíí 2466/30, 678 01 Blansko 
IO: 29284414 
DI: CZ29284414 
Bankovní spojení: 
Zastoupeno: Martinem DvoYákem, jednatelem 
Kontaktní osoba ve 
v�cech smluvních: Martin DvoYáek, 
Kontaktní osoby ve 
v�cech 
technických: 

Martin DvoYáek, 

dále jen >prodávající< 
 
1.2. Kupující: 
Kupující:  M�STO NOVÝ JIÍN 

Sídlo: Masarykovo nám�stí 1/1, 741 01   Nový Jiín 

IO: 00298212 

DI: CZ00298212 

Zastoupení: Mgr. Stanislav Kopecký, starosta m�sta 

dále jen >kupující< 
 
Smluvní strany prohlaaují, �e údaje uvedené v l. 1. této kupní smlouvy a takté� oprávn�ní k 
podnikání jsou v souladu s právní skuteností v dob� uzavYení smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, �e osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávn�ny. 

 
II. 

PYedm�t pln�ní  
 
2.1. PYedm�tem smlouvy je závazek prodávajícího dodat ní�e specifikované dílo na svoj 

naklad a nebezpeí, a to v souladu se vaemi závaznými právními pYedpisy, jako� i 
sjednanými podmínkami, a souasn� závazek kupujícího pYevzít Yádn� provedené dílo a 
zaplatit prodávajícímu za Yádn� a vas provedené dílo cenu ve výai a za podmínek 
sjednaných touto smlouvou. Dílem se pro úely smlouvy rozumí kompletní realizace 
elektronické úYední desky pro venkovní provedení. 



2 

  
 

PYedm�t Smlouvy zahrnuje veakeré innosti prodávajícího nezbytné pro Yádné provedení 
díla v souladu s pYílohou . 1 teto smlouvy (technickou specifikací). Dílem se pro úely 
této smlouvy rozumí zejména: 

1. dodávka elektronické úYední desky (2 jednotky v. dopravy na místo pln�ní) a její 
osazení v míst� pln�ní, 

2. zprovozn�ní elektronické úYední desky (napojení na datový zdroj a zdroj elektrické 
energie, o�ivení elektronické úYední desky a nastavení dle pYílohy . 1 této smlouvy 
3 Technické specifikace), 

3. zaakolení administrátoro / obsluhy pro práci s jednotlivými zaYízeními a softwarem 
(dále té� jen >SW<), 

4. poskytnutí trvalých u�ivatelských licencí nutných k plnohodnotnému u�ívání 
zaYízení, napY. ve vztahu k ovládacímu SW, 

5. zajiat�ní vaech nezbytných zkouaek, atesto a revizí podle SN a pYípadných jiných 
právních nebo technických pYedpiso platných v dob� provád�ní a pYedání díla, 
kterými bude prokázáno dosa�ení pYedepsané kvality a pYedepsaných technických 
parametro díla, 

6. pYedání veakerých doklado nutných k pYevzetí a u�ívání díla kupujícím 3 uvedeno 
dále v bod� 2.4. a 2.6.. 

7. provedení drobných stavebních úprav spojených se umíst�ním, zapojením 
a zprovozn�ním EÚD a jejich komponent 

 
Pln�ní je v souladu s výb�rovým Yízením s názvem >Elektronická úYední deska< 
realizovaným v rámci projektu >Efektivní veYejná správa 3 M�sto Nový Jiín<, reg. . 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016813, podpoYeného z Operaního programu 
Zam�stnanost. 

 
2.2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem souinnost nezbytnou k Yádnému 

spln�ní jejich povinností dle této smlouvy. 
 
2.3. Dílo nebude zatí�eno �ádnými právy tYetích osob a bude prosté jakýchkoliv faktických i 

právních vad, bude splIovat veakeré po�adavky stanovené pYísluanými právními i 
technickými pYedpisy a normami. Veakerá zaYízení budou dodána jako nová a nepou�itá. 

 
2.4. O realizaci slu�by a dodání zbo�í bude sepsán pYedávací protokol o pYevzetí díla bez vad 

a nedod�lko (dodací list).  
Prodávající je povinen pYedat dílo kupujícímu Yádn� a vas, v pYípad� zjiat�ní vad nebo 
nedod�lko není kupující povinen hradit cenu takové ásti díla. Prodávající vystaví ve dvou 
vyhotoveních pYedávací protokol k pYevzetí dodávky.  

 
2.5. Kupující se zavazuje sjednanou slu�bu a zbo�í odebrat, pokud je bez vad a v souladu 

s po�adovanou specifikací a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 
 
2.6. Souástí dodávky elektronické úYední desky v. SW bude i veakerá pYísluaná související 

dokumentace (prohláaení o shod�, návod k obsluze, záruní listy apod.). 
 

III. 
Kupní cena a splatnost 

 
3.1. Smluvní strany se dohodly na ní�e uvedené kupní cen�: 



3 

  
 

 
ásti zakázky Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
2ks elektronická úYední deska (Yídící 
jednotka 3 PC, operaní systém, 
software) 

26 000 K 5 460K 31 460 K 

2x schránka pro Yídící jednotku (PC) v 
antivandal provedení 3 000 K 630 K 3 630 K 

2x software EÚD 65 000 K 13 650 K 78 650 K 
2ks zobrazovací jednotka 118 185 K 24 818,85 K 143 003,85 K 
2ks stojan/dr�ák zobrazovacího panelu 6 900 K 1 449 K 8 349 K 
2ks dotykový panel 20 490 K 4 302,90 K 24 792,90 K 
2ks zálo�ní zdroj 21 355 K 4 484,55 K 25 839,55 K 
Montá�, instalace, zprovozn�ní (vetn� 
potYebného materiálu a kabelá�e) 10 200 K 2 142 K 12 342 K 

Doprava 3 094 K 649,74 K 3 743,74 K 
akolení obsluhy pro práci s jednotlivými 
zaYízeními a softwarem EÚD v 
potYebném rozsahu 

2 000 K 420 K 2 420 K 

Technická podpora za období 5 let 
(celkem) 10 000 K 2 100 K 12 100 K 

 
Cena celkem 
 

286 224 K 60 107,04 K 346 331,04 K 

 
Do celkové ceny jsou zahrnuty veakeré práce, slu�by a dodávky nezbytné pro kvalitní pln�ní, 
veakeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením slu�by a dodávky, vetn� 
veakerých rizik a vlivo. Cena zejména zahrnuje:  
a) dodávku, instalaci, nastavení a zprovozn�ní zaYízení elektronické úYední desky v. dopravy 

a dalaího potYebného materiálu 
b) dodávku, instalaci, nastavení a zprovozn�ní SW, napojení na informaní systém 

a proakolení u�ivatelo.  
c) technickou podporu 
Výae uvedená cena je maximální, nejvýae pYípustná.  
 
3.2. Cenu za provedení díla dle l. III. odst. 3.1. této smlouvy je prodávající oprávn�n 

fakturovat po Yádném pYedání díla kupujícímu, tj. po podpisu protokolu o pYevzetí díla bez 
vad a nedod�lko (dodacího listu) ob�ma smluvními stranami. PYílohou daIového dokladu 
(faktury) bude pYísluaný pYedávací protokol.  

 
3.3. Fakturace technické podpory bude hrazena pravideln� 1x ron� po dobu 5 let. Fakturu za 

technickou podporu se splatností 21 dno vystavuje dodavatel zp�tn� za uplynulé období, 
a to nejpozd�ji do 30 dno od ukonení uplynulého (fakturovaného) období. 

 
3.4. Smluvní strany se dohodly, �e cena mo�e být zm�n�na pouze v t�chto pYípadech: 

-  v prob�hu realizace slu�by dojde ke zm�n� pYedpiso o dani z pYidané hodnoty. 
 
3.5. Splatnost faktury je 21 kalendáYních dno ode dne doruení na adresu kupujícího. 
 
3.6. Faktura (daIový doklad) musí obsahovat nále�itosti dle platné legislativy. V pYípad�, �e 

faktura nebude obsahovat nále�itosti uvedené v této smlouv�, je kupující oprávn�n ji vrátit 
prodávajícímu na dopln�ní. V takovém pYípad� se pYeruaí plynutí lhoty splatnosti a nová 
lhota zaíná b��et doruením opravené faktury.  Prodávající se zavazuje, �e pYedlo�í k 
proplacení jednu fakturu, která bude obsahovat název a íslo projektu, ve zn�ní:  

>Efektivní veYejná správa 3 M�sto Nový Jiín< 



4 

  
 

Reg.. CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016813 
 
3.7. Za den úhrady faktury (daIového dokladu) se pova�uje den, kdy byla pYedm�tná ástka 

odepsána z útu kupujícího.  
 

 
IV. 

Doba a místo pln�ní  
 

4.1. Prodávající se zavazuje splnit slu�bu a dodávku (provést sjednanou slu�bu a práce a 
dodat zbo�í vetn� doklado dle bodu 2.1.), nejpozd�ji do 2 m�síco od podpisu 
smlouvy. 

 
4.2. Místem pln�ní pYedm�tu smlouvy je:  
   M�STO NOVÝ JIÍN, Masarykovo nám�stí 1/1, 741 01 Nový Jiín 

Samotnou instalaci a zapojení elektronické úYední desky bude provád�t prodávající 
v rámci této smlouvy.  

  
4.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu oznámit písemn� 3 e-mailem termín dodání 

elektronické úYední desky minimáln� 48 hod. pYed termínem dodání.  
 
 

V. 
Jakost, záruka a vady zbo�í 

 
5.1. Prodávající je povinen dodat zbo�í v dohodnutém mno�ství, jakosti a provedení. Smluvní 

strany se dohodly na I. jakosti dodaného zbo�í. Zbo�í musí být nové. Prodávající zaruuje 
funknost zbo�í v re�imu 24 hodin/ 7dno v týdnu/ 365 dno v roce. 

5.2. Prodávající poskytuje na zbo�í záruku za jakost v délce 60 m�síco. Souasn� se 
prodávající zavazuje, �e bude zajiaeovat komplexní technickou podporu pro zachování 
kvality pYedm�tu pln�ní. 

5.3. Záruní doba zaíná b��et dnem pYedání zbo�í kupujícímu na základ� pYedávacího 
protokolu. Záruní doba se staví po dobu, po kterou nemo�e kupující zbo�í Yádn� u�ívat 
pro vady, za které nese odpov�dnost prodávající. Ode dne vým�ny vadného zbo�í poíná 
na vym�n�né zbo�í b��et nová záruní doba. 

5.4. V pYípad� vým�ny nebo opravy v servisním stYedisku prodávajícího nebo autorizovaném 
servisním stYedisku výrobce zabezpeí prodávající bezplatn� dopravu vadného zbo�í od 
kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vym�n�ného zbo�í zp�t ke kupujícímu. 

5.5. Kupující poskytne pro pln�ní záruního servisu tuto nutnou souinnost:  
- umo�ní provedení opravy v nejkrataím mo�ném ase,  
- zajistí pYítomnost pov�Yené osoby pYi servisním zásahu. 

5.6. Záruní servis je provád�n bezplatn� s výjimkou neoprávn�ných po�adavko na záruní 
servis, napY. v dosledku chyby obsluhy apod.  

5.7. Prodávající uhradí akodu, která kupujícímu vznikla vadným pln�ním, v plné výai. 
Prodávající rovn�� kupujícímu uhradí náklady vzniklé pYi uplatIování práv z odpov�dnosti 
za vady. 

5.8. Nebezpeí akody na zbo�í pYechází na kupujícího okam�ikem pYevzetí zbo�í. 
 

  
VI. 



5 

  
 

Technická podpora 
 

6.1. Technickou podporu se zavazuje prodávající poskytovat v tomto minimálním rozsahu: 

÷ proaktivní informování prodávajícím kupujícího o závadách a nov� objevených chybách 
díla 

÷ upgrade na nové verze v cen� technické podpory 

÷ aktualizace, Yeaení problémo, u�ivatelská podpora 

÷ servis HW a SW vybavení, a to zejména odstraIování vad a dalaích nesoulado HW a SW 
vybavení po dobu 5 let, v. Yeaení nahláaených incidento 

÷ hot-line prostYednictvím helpdesku, e-mailu nebo telefonu v re�imu 5x8 (5 pracovních dno 
v týdnu, od 8:00 do 16:00); garantovaná doba odezvy - 2 hodiny od nahláaení. 
UpYednostIovaný zposob pro hláaení poruch a závad: 

o web: 

o jméno, e-mail: Martin DvoYáek, 
o jméno, telefon: Martin DvoYáek,

6.2. V pYípad� nefunknosti jedné EÚD je prodávající povinen zahájit veakeré odstraIování 
vad nejpozd�ji do 24 hodin od okam�iku nahláaení této vady kupujícím a vadu odstranit 
nejpozd�ji do 48 hodin od okam�iku nahláaení této vady kupujícím. V pYípad�, �e budou 
nefunkní ob� dv� EÚD je vaak povinnost zahájit odstraIování vad nejpozd�ji do 12 
hodin od okam�iku nahláaení této vady kupujícím a vadu odstranit nejpozd�ji do 24 hodin 
od okam�iku nahláaení této vady kupujícím. 

6.3. Fakturace technické podpory bude probíhat od pYedání díla / zbo�í po dobu 5-ti let a bude 
hrazena pravideln� a dle ustanovení lánku III bodu 3.3.. 

6.4. Technická podpora nad rámec této smlouvy bude Yeaena a hrazena samostatnou 
objednávkou po dohod� smluvních stran. 

 
VII. 

Sankce 
 

7.1. V pYípad� prodlení se zaplacením faktury za dodané zbo�í má prodávající právo 
vyútovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výai 0,02% z dlu�né ástky za 
ka�dý i zapoatý den prodlení. 

 
7.2. V pYípad� prodlení dodávky zbo�í má kupující právo vyútovat a prodávající povinnost 

uhradit smluvní pokutu ve výai 0,1 % z ceny díla za ka�dý i zapoatý den prodlení. 
 
7.3. V pYípad� prodlení s odstraIováním vad v rámci technické podpory, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výai 3.000,00 K za ka�dý, bye i jen 
zapoatý den prodlení. 

 
7.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v 

jaké výai vznikne druhé stran� v této souvislosti akoda, kterou lze vymáhat samostatn�. 
 
7.5. Úhradou smluvní pokuty není doteno právo na náhradu prokazateln� zposobené akody.  

 
  

VIII. 
Záv�rená ujednání 



6 

  
 

 
8.1. Prodávající je v rámci svého pln�ní povinen zajistit Kupujícímu souinnost pYi provád�ní 

informaních a propaganích opatYení na základ� NaYízení Komise (ES) . 1828/2006 a 
zajiat�ní jejich dokumentace. Komunikaní aktivity a výstupy projektu musí být oznaeny 
vizuální identitou OPZ, názvem a íslem projektu. Jde pYedevaím o komunikaní akce pro 
cílovou skupinu (zaakolení obsluhy). 

8.2. Prodávající i kupující prohlaaují, �e si tuto smlouvu pYed jejím podpisem peliv� pYeetli, 
�e byla uzavYena podle jejich pravé, nem�nné a svobodné vole, urit�, vá�n� a 
srozumiteln�, nikoliv v tísni, nebo za jednostrann� nevýhodných podmínek. Na dokaz 
toho prodávající a kupující pYipojují své podpisy. 

 
8.3. Dle §2 e) zákona . 320/2001 Sb. o finanní kontrole ve veYejné správ� je prodávající 

osobou povinnou spoluposobit pYi výkonu finanní kontroly. 
 
8.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nich� kupující obdr�í jeden a prodávající 

jeden. 
 
8.5. Veakeré zm�ny a doplIky této smlouvy musí být provedeny formou oboustrann� 

podepsaných a vzestupn� oíslovaných dodatko. 
 
8.6. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouv� neupravené, se Yídí 

pYísluanými ustanoveními Obanského zákoníku. 
 
8.7. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu. 
 
8.8. Kupující se zavazuje uveYejnit tuto smlouvu v Registru smluv. 
 
8.9. Nedílnou souástí této smlouvy jsou tyto pYílohy: 

÷ PYíloha . 1 - Technická specifikace díla 
÷ PYíloha . 2 - Technická specifikace nabízeného Yeaení (dle nabídky . 01 ze dne 

11.05.2022) 
 

 
V Novém Jiín� dne: 12.07.2022                            Ve  Blansku dne: 01.07.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 &....................................................                                  &&&&&&&&&&&&&. 
Mgr. Stanislav Kopecký     Martin DvoYáek 
starosta m�sta      jednatel 



7 

  
 

PYíloha . 1   Technická specifikace 

 

Souasný stav 

M�sto Nový Jiín od 01.01.2022 pYealo na nový informaní systém spolenosti VERA, na který budou 
napojeny poptávané 2ks elektronických úYedních desek. 

Zadavatel v souasnosti provozuje fyzickou úYední desku, která je umíst�na na budov� radnice na 
Masarykov� nám�stí 1/1 v Novém Jiín� a je nepYetr�it� veYejn� pYístupná. Rovn�� je provozována 
úYední deska na platform� www stránky ( ), která je 
napojena na informaní systém T-WIST spolenosti T-MAPY který od 31.03.2022 ji� není podporován. 
Od 01.04.2022 má zadavatel zprovozn�nou úYední desku, která je generována z IS VERA a je 
zobrazována formou webové stránky 

 

Cíl 

Cílem je poskytnout obanom elektronickou úYední desku (dále jen elektronické úYední desky, resp. 
EÚD), která nahradí stávající formu úYední desky kdy je úYední deska realizována papírovou formou ve 
výv�skách na obvodovém pláati budovy radnice. Bude se jednat o 2ks toto�ných EÚD. 

T��iat�m Yeaení bude elektronická úYední deska, která umo�ní efektivní informování vaech obano 
v reálném ase. Elektronická úYední deska bude umíst�na ve vestibulu radnice a její ovládací prvky 
(dotyková ovládací deska) budou umíst�ny z vn�jaí strany sklen�ných oken výlohy do podloubí 
(dotyková ovládací deska bude nalepena na sklen�né výloze). 

První i druhá jednotka elektronické úYední desky bude v toto�ném provedení a s toto�ným obsahem. 
Bude se jednat o duplicitní provoz pro zabezpeení nepYetr�itého zveYejn�ní informací pYi výpadku jedné 
z nich. EÚD bude zaruovat komfort a otevYený pYístup k obanom, a to i hendikepovaným a bez 
omezení zobrazovat aktuální dokumenty 24 hodin denn� 7 dno v týdnu. Její obsluha bude u�ivatelsky 
pYív�tivá, bude v provozu nonstop a bude z ní také pYístup na webové stránky m�sta. EÚD bude odolná 
voi pov�trnostním vlivom a zm�nám teplot, monitor se bude automaticky pYizposobovat venkovnímu 
jasu. 

Celé Yeaení musí být provozované s minimálními náklady na jejich provoz a správu bez dodatených 
náklado na nákup hardware anebo softwarových licencí.  

 

PYedm�t pln�ní 

V investiní fázi je pYedm�tem dodání/vytvoYení/poskytnutí informaní a komunikaní platformy 
naplIující cíl projektu a splIující uvedené po�adavky a podmínky na design, obsah, funkce a technické 
po�adavky. 

V provozní fázi projektu je pYedm�tem zabezpeení provozu celého Yeaení. 

 

Minimální po�adavky: 

Základní po�adavek 

÷ Poet jednotek: 2 
÷ Umístn�ní jednotek: Jednotky budou umíst�ny na vhodném stojanu / dr�áku 

(stojan a montá�ní materiál je souásti dodávky) uvnitY ve vestibulu radnice se 
zobrazovací jednotkou sm�rem do prostoru podloubí (Masarykovo nám�stí 1). 
Prostor vestibulu radnice a podloubí je odd�len sklen�nou výplní, na její� stran� 
sm�rem z podloubí bude umíst�na dotyková ást pro ovládání EÚD. Propojení 



8 

  
 

jednotky a dotykové ásti bude Yeaeno tak, aby co nejmén� naruaovalo celkový 
design Yeaení. PYedpokládá se mo�nost drobných stavebních úprav provád�ných 
ze strany dodavatele (napY. prochod pro propojení dotykové desky a jednotky 
EÚD). 

÷ ZaYízení ka�dé z jednotek (LCD panel, poíta, ovládací prvky) pro zobrazování 
musí být vzájemn� funkn� nezávislé. PYi výpadku jedné jednotky nesmí dojít k 
výpadku druhé (ka�dá jednotka musí obsahovat samostatná zaYízení). 

÷ Elektronická úYední deska bude vybavena elektrickým zálo�ním zdrojem pro pYípad 
výpadku elektrické energie, který udr�í zaYízení v plnohodnotném provozu po dobu 
min. 60 minut v pYípad� výpadku elektrické energie. 

÷ Preferovaná barva zobrazovací jednotky a jejího dr�áku je aedá nebo erná 

Konstrukce 
÷ Provoz za ka�dého poasí s ohledem na klimatické podmínky v míst� instalace 

elektronické úYední desky. 
÷ Minimální provozní rozsah pro zaYízení umístn�né vn� budovy pro teploty okolí od 

-25°C a� +40°C. 
÷ Minimální provozní rozsah pro zaYízení umístn�né uvnitY budovy pro teploty okolí 

od 0°C a� +30°C 
÷ Provedení musí být odolné proti poakození vandaly 
÷ Mo�nost ovládání handicapovanými osobami 
÷ TYída krytí pro venkovní ást EÚD min. IP44. 
÷ Ochrana proti korozi je po�adována tak, aby byla zabezpeena minimáln� základní 

ochrana proti korozi. Není striktn� vy�adováno >nerez< provedení. 
÷ Ochrana proti UV záYení je po�adována tak, aby zejména u prvko pou�itých vn� 

budovy byla zabezpeena minimáln� základní ochrana proti UV záYení. NapYíklad 
aby nedocházelo k degradaci a aediv�ní plasto a dalaích pou�itých materiálo, 
barevným i jiným zm�nám u jakýchkoliv pou�itých materiálo. 

÷ Provoz 24/7/365. 
÷ napájení: AC 2203240 V 
÷ Pokud nebude poíta (typicky Yídící PC) souástí zobrazovací jednotky, tak je 

nutno pro umíst�ní hardware dodat také vhodnou schránku v antivandal provedení 
zamezující poakození i zcizení zaYízení. Schránka bude vhodným zposobem 
pYichycena ke zdi. 

 
Zobrazovací panel 
÷ ÚhlopYíka min. 5088, max. 5588 
÷ Technologie LCD / LED 
÷ Rozliaení: min. Full HD 1080 x 1920 
÷ }ivotnost zobrazovacího panelu minimáln� 50 000 hodin v provozu 24/7/365. 
÷ Svítivost min. 3500 cd/m2 
÷ Reakce na dotyk v zimním období i s k tomu vhodnými rukavicemi. 
÷ Automatická regulace jasu. 

Ovládací dotyková ást: 
÷ Tepeln� tvrzené bezpenostní sklo s antireflexní vrstvou tl. min. 3 mm. Tlouaeka 

obvodového rámeku dotykové ásti max. 2 cm. 



9 

  
 

÷ Dotyková vrstva z vn�jaí strany (v podloubí) je po�adována z dovodu souasného 
technického Yeaení výlohy. Výloha je v souasnosti Yeaena izolaním dvojsklem, o 
n�m� není zadavatel schopen dodat bli�aí informace. Nelze napYíklad blí�e 
nespecifikovat vzdálenost jednotlivých skel, i zda se jedná o n�jakým zposobem 
pokovené sklo. Dalaím dovodem je, �e zadavatel uva�uje v budoucnu o mo�nosti 
vým�ny tohoto dvojskla za minimáln� trojsklo (tepeln� izolaní trojsklo) se zatím 
blí�e neurenými technickými parametry. 
Umo�Iuje-li to Yeaení dodavatele, kdy: 
1) dotyková vrstva s kapacitní technologií bude nalepena na skle z vnitYní strany 

(strany monitoru) a dotyk je provád�n na skle >zvenku<  
2) budoucí vým�na stávajícího skla výlohy za tepeln� izolaní trojsklo (viz. popis 

výae) neovlivní �ádným zposobem funknost dodaného Yeaení 
tak zadavatel pYipouatí variantu, kdy bude dotyková vrstva nalepena na skle z vnitYní strany (strany 
monitoru) a dotyk bude provád�n na skle >zvenku<. V pYípad� �e dotyková vrstva bude nalepena na 
existující výloze z vnitYní strany, tak po�adavek na bezpenostní sklo z vn�jaí strany (ze strany podloubí) 
není nutný. 
 
Po�adavky na konfiguraci poítae 
÷ Poíta v provedení pro 24hodinový provoz.  
÷ Konektivita zaYízení: Pevné pYipojení k internetu pomocí síeového LAN kabelu 

(primárn�), pYipravenost k okam�itému pYipojení na bezdrátové WIFI (jako zálo�ní) 
÷ Operaní systém a hardware nutný pro plynulý provoz úYední desky. Pou�itý 

operaní systém musí být v nejnov�jaí dostupné verzi (nesmí se jednat testovací 
verze). 

÷ Datové úlo�iat�: obsazenost datového úlo�iat� pYi pYedání maximáln� 66%, 
velikost disku min. 256 GB 

 
Software a správa 
÷ Hlavní aplikací bude zobrazovací SW, který bude mít maximální prioritu, a jeho 

vypnutí nebo minimalizace bude speciáln� zabezpeena tak, aby se nedala 
provést pYes veYejn� pYístupné (dotykové) rozhraní elektronické úYední desky. 

÷ Zadavatel ji� má zprovozn�nou úYední desku, která je generována z IS VERA a je 
zobrazována formou webové stránky 
( ). Na této stránce je také k dispozici 
zdroj otevYených dat ve formátu csv a json. Dále má zadavatel se spoleností 
VERA (dodavatel IS) smluvn� podchyceno poskytnutí otevYeného API rozhraní z 
dovodu mo�nosti propojení IS s elektronickou úYední deskou. Napojení na vybraný 
datový zdroj a úpravu vzhledu EÚD zajistí a provede dodavatel elektronické úYední 
desky. Je po�adováno zajiat�ní synchronizace obsahu 3 veakeré dokumenty 
vyv�aené na webové stránce úYední desky se musí automaticky zobrazovat i 
v EÚD. 

÷ Barevné a grafické provedení rozhraní bude v souladu s jednotným vizuálním 
stylem m�sta.  

o Záhlaví: znak m�sta + oznaení >ÚYední deska<. 
o Zápatí: aktuální datum, as + automaticky generovaný QR kód s krátkým 

popisem a odkazem na web. Správce mo�e definovat odkaz a krátký popis. 



10 

  
 

o Informace k jednotnému vizuálnímu stylu a pou�ití symbolo m�sta jsou 
k dispozici na 

÷ Správa obsahu elektronické úYední desky musí probíhat vzdálen�. 
÷ Je nutné, aby prohlí�e umo�Ioval zobrazení i pYíloh (b��né soubory jako 

napYíklad PDF, JPG, PNG, BMP, XLS, DOC, TXT, RTF). 
÷ Bude zabezpeeno, aby se veYejnost nedostala na jiné ne� kupujícím povolené 

stránky (whitelist). Zadavatel bude mít mo�nost administrace whitelistu. 
÷ SpoYi obrazovky pYi neinnosti delaí ne� 5min s vlastním logem nebo videem a 

s textovou informací napY. jak systém aktivovat. Zadavatel bude mít mo�nost volit 
as, obrázek, video, i text dle svých potYeb. Správa bude realizována 
prostYednictvím webového nebo jiného grafického a u�ivatelsky pYív�tivého 
rozhraní. 

÷ Souástí bude SW pro vzdálenou správu a online monitorování, který sleduje chod 
LCD panelu, poítae a zobrazovacího software a v pYípad� problémo zasílá 
upozorn�ní správcom elektronické úYední desky. SW pro vzdálenou správu 
umo�Iuje restart operaního systému i celého zaYízení. 

÷ Zadavatel po�aduje trvalou licenci k veakerému SW. 
÷ Zadavatel nepYipouatí v souvislosti s provozováním elektronické úYední desky 

úhradu udr�ovacích nebo provozních poplatko napY. za licence, správu, hosting, 
atd. 

÷ jazyk: Administraní rozhraní v eském jazyce 
÷ Moduly 3 SW obsahuje moduly: 

o ÚYední deska 
o WEB m�sta Nový Jiín 
o a� 6 u�ivatelských tlaítek u kterých si správce mo�e nadefinovat www 

odkaz kam budou sm�rovat. PYi pYedání se bude jednat o 3 odkazy na 
 a 

÷ SW bude pln� funkní v. aktualizací, záloh dat, a to po dobu min. 60 m�síco. Po 
této dob� musí dodavatel dále podporovat SW nebo umo�nit pYechod na nov�jaí 
verzi SW. 

÷ invalidní re�im: SW umo�Iuje obsluhu ZTP osoby pohybující se na invalidním 
vozíku 

÷ offline re�im: SW je vybaven modulem pro offline re�im, který v pYípad� pYeruaení 
internetového pYipojení zajistí dostupnost vyv�aených dokumento na úYední desce, 
a to vetn� zobrazení pYípadných pYíloh 

÷ tlaítko pro rychlý návrat na úvodní stránku 

 
Montá� a uvedení do provozu 

÷ Je po�adována kompletní montá� a zprovozn�ní EÚD. 
÷ Zaakolení obsluhy v potYebném rozsahu.tak, aby správci zadavatele byli schopni 

elektronickou úYední desku sami obsluhovat. 

 
Dokumentace 



11 

  
 

÷ Dokumentace k HW. 
÷ Dokumentace k dodanému SW. 
÷ Servisní dokumentace 3 popis zapojení a nastavení HW a SW, bezpenostních 

opatYení. 
÷ Dokumentace skuteného provedení. 

 

Záruka, jakost, vady zbo�í a servis 
÷ Uchaze je povinen dodat zbo�í v dohodnutém mno�ství, jakosti a provedení.  
÷ Zadavatel po�aduje I. jakost dodaného zbo�í. Zbo�í musí být nové.  
÷ Uchaze zaruuje funknost zbo�í v re�imu 24 hodin/ 7dno v týdnu/ 365 dno 

v roce. 
÷ Zadavatel po�aduje na zbo�í záruku za jakost v délce 60 m�síco. Uchaze je 

povinen zahájit veakeré odstraIování vad v pYípad� nefunknosti 1 EÚD nejpozd�ji 
do 24 hodin od okam�iku nahláaení této vady Zadavatelem a vadu odstranit 
nejpozd�ji do 48 hodin od okam�iku nahláaení této vady Zadavatelem, v pYípad�, 
�e budou nefunkní ob� dv� EÚD je vaak povinnost zahájit odstraIování vad 
nejpozd�ji do 12 hodin od okam�iku nahláaení této vady Zadavatelem a vadu 
odstranit nejpozd�ji do 24 hodin od okam�iku nahláaení této vady Zadavatelem. 

÷ Záruní doba zaíná b��et dnem pYedání zbo�í Zadavateli na základ� pYedávacího 
protokolu. Záruní doba se staví po dobu, po kterou nemo�e Zadavatel zbo�í 
Yádn� u�ívat pro vady, za které nese odpov�dnost Uchaze. Ode dne vým�ny 
vadného zbo�í poíná na vym�n�né zbo�í b��et nová záruní doba. 

÷ V pYípad� vým�ny nebo opravy v servisním stYedisku Uchazee nebo 
autorizovaném servisním stYedisku výrobce zabezpeí Uchaze bezplatn� dopravu 
vadného zbo�í od Zadavatele do servisu a dopravu opraveného nebo vym�n�ného 
zbo�í zp�t k Zadavateli. 

÷ Zadavatel poskytne pro pln�ní záruního servisu tuto nutnou souinnost:  
o umo�ní provedení opravy v nejkrataím mo�ném ase,  
o zajistí pYítomnost pov�Yené osoby pYi servisním zásahu. 

÷ Záruní servis bude provád�n bezplatn� s výjimkou neoprávn�ných po�adavko na 
záruní servis, napY. v dosledku chyby obsluhy apod.  

÷ Uchaze uhradí akodu, která Zadavateli vznikla vadným pln�ním, v plné výai. 
Uchaze rovn�� Zadavateli uhradí náklady vzniklé pYi uplatIování práv 
z odpov�dnosti za vady. Nebezpeí akody na zbo�í pYechází na Zadavatele 
okam�ikem pYevzetí zbo�í. 

Shoda s legislativou a standardy 

Yeaení musí splIovat následující standardy: 

÷ soulad se zákonem . 95/2019 S. z. o informaních technologiích ve veYejné 
správ� a o zm�n� a dopln�ní n�kterých zákono a z n�j vyplývajících výnoso 
(hlavn� výnos o standardech) 

÷ soulad se zákonem . 351/2011 S. z. o elektronických komunikacích 
÷ soulad s NaYízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochran� 

fyzických osob pYi zpracování osobních údajo a o volném pohybu takových údajo a 



12 

  
 

soulad se zákonem . 18/2018 o ochran� osobních údajo a o zm�n� a dopln�ní 
n�kterých zákono 

÷ soulad se zákonem . 68/2018 S. z. o kybernetické bezpenosti a o zm�n� a 
dopln�ní n�kterých zákono 



13 

  
 

PYíloha . 2   Technická specifikace nabízeného Yeaení  

 



14 

  
 

 




